广告牌钢结构制作合同范本
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方协商一致，本着自愿、平等、互利为原则，签订如下条款，共同遵信执守。
一、项目名称和地点：
1、店招标识
2、工程地点南关街
二、工程内容：
1、钢架，平面发光字，轮廓灯，依据甲乙双方确认内容施工。(具体要求见附表)
2、乙方负责将字完整安装。
三、造价：店招标识1套，总价为3600元整，含安装费。
四、工程价款支付、结算方式：
付款方式：本合同签订后，甲方预付全款的60%，余款完工验收后7天内，甲方负责与乙方结清余款。
五、工程期限。自合同签订甲方预付工程款之日起7天内完工，如遇雨、雪、4级以上风等自然原因工期顺延。
六、双方责任
(一)甲方责任
1、按期支付工程款
2、为乙方提供施工所需场地，做好各方面协调工作不影响工程进度。
3、保证在完工后，即时完成验收工作，逾期视同验收合格。
(二)、乙方责任
1、严格按照甲方要求进行制作。
2、保证质量及安装进度。
3、安全安装，对自有施工人员安全负全面责任。文明施工，保证制作安装项目的安全正常使用。
六、保修期限：自甲方验收合格之日起，乙方制作安装工程保修1年。免费维修1年(注;免费维修期内甲方负责材料费乙方负责工费)如遇自然及人为原因除外。
七、违约责任：乙方应保证字体的安装质量，如没达到，乙方应承担返工及相应损失。如因甲方原因所造成的中途停工、误工，均有甲方负责。乙方不退还预付款，并有权就实际情况要求甲方继续支付已完工部分的制作、安装费用。
八、争议解决：
1、如本合同发生争执，双方友好协商，协商不成任何一方均有权利向人民法院提供请求诉讼解决。
2、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：
甲方代表签字：(盖章)乙方代表签字：(盖章)
甲方联系电话：乙方联系电话：
日期日期